

حضور ۲۳ کشور در رقابت‌های قرآنی روشن‌دلان

انوشیروان محسنی‌بندپی درباره رقابت‌های قرآنی روشن‌دلان در دومین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه ناینیان جهان اسلام اظهار کرد: سال قبل مسابقات تنها در رشته حفظ برگزار شد که از ۱۸ کشور شرکت‌کننده حضور داشتند، امسال علاوه بر رشته حفظ، در قرانت نیز شاهد حضور شرکت‌کننده هستیم. وی با اشاره به اینکه امسال تعداد شرکت‌کنندگان به ۲۳ کشور افزایش یافته است، تصریح کرد: نداشتن بینایی باعث نشده تا این افراد از توسعه و شناخت مفاهیم قرآن کریم خودشان را بی‌بهره کنند؛ امیدوارم بتوانیم شرایط را فراهم کنیم تا همه جامعه هدف بهزیستی کشور و افرادی که در همه کشورهای مسلمان جهان وجود دارند و دچار محدودیت هستند بداند این توانمندی را بخواند به آنها داده است که می‌تواند از این کتاب ارزشمند بهره‌مند شوند. رئیس سازمان بهزیستی با تاکید بر اینکه قرآن مجید ما را به سمت همبستگی، وحدت و برادری و برابری توصیه کرده است، گفت: امیدوارم بتوانیم با استفاده از تعالیم قرآن شاهد امت واحد در جهان اسلام باشیم؛ ما در دوره‌های گذشته شرايطی را فراهم کردیم که مخاطبان به آماذگی خوبی برسند. برگزاری دوره‌های آموزشی و جشنواره‌های قرآنی از این جمله است که باعث شده بهزیستی در سال ۹۴ در ارزیابی توسعه و تعالیم فرهنگ قرآنی یکی از دستگاه‌های برتر کشور شناخته شود. محسنی‌بندپی با اشاره به اینکه به نمایندگان کشورمان در این مسابقات برای کسب رتبه برتر امیدوار هستیم، خاطر نشان کرد: امیدوارم همه مردم ما خود را از مفاهیم قرآنی بهره‌مند کنند و آن را در زندگی کاری و خانوادگی و اجتماعی خود جاری و ساری کنند؛ یکی از رویکردهای مسابقات امسال «کاهش آسیب‌های اجتماعی» است که می‌توانیم در این زمینه بیشترین بهره‌مندی را داشته باشیم. وی افزود: ما متوجه شدیم استعدادهای ما تنها در رشته حفظ کل قرآن نیست و می‌توانیم در رشته قرانت هم متسابق داشته باشیم. امیدوارم سال‌های آینده در پژوهش‌های قرآنی هم شرکت‌کننده داشته باشیم. ما سال قبل با انجمن ناینیان کشور چاپ قرآن بریل را به صورت پیشرفته طراحی کردیم که در بسیاری از کشورها مورد استفاده قرار گرفته است. زمانی که این ظرفیت و توانمندی دیده شد امسال قرانت را نیز اضافه کردیم.

تولید ۹۰ هزار تن ماهی قزل‌آلا در کشور

مدیرعامل اتحادیه تکثیر، پرورش و صادرات آبریزان ایران میزان تولید ماهی قزل‌آلا را در سال گذشته حدود ۹۰ هزار تن اعلام کرد و گفت: شرایط تولید نسبت به سال ۹۴ تقریباً تغییری نداشته است. ارسلان قاسمی درباره وضعیت بازار ماهی اظهار داشت: معمولاً در ماه‌های فروردین و اردیبهشت شرایط بازار ماهی باثبات است چراکه سهم عید ماهی زیادی به بازار عرضه شده و مصرف این محصولات رو به کاهش است و از طرفی در آغاز فصل پرورش قرار داریم. وی اضافه کرد: همه عوامل یادشده باعث می‌شود اتفاق ویژه‌ای در بازار ماهی رخ ندهد و قیمت‌ها باثبات بماند. مدیرعامل اتحادیه تکثیر، پرورش و صادرات آبریزان ایران درباره میزان تولید ماهی قزل‌آلا در سال گذشته نیز گفت: حدود ۹۰ هزار تن قزل‌آلا سال گذشته در کشور تولید شد و شرایط تولید این ماهی در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ تقریباً ثابت بوده و تغییری نداشته است.

رقابت بیش از ۸۷۸ هزار داوطلب در آزمون کارشناسی ارشد

مشاور عالی سازمان سنجش کشور گفت: آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۶ با ۸۷۸ هزار داوطلب در رشته‌های مختلف در روزهای پنجشنبه و جمعه ۷ و ۸ اردیبهشت‌ماه برگزار خواهد شد. به گزارش میزان، حسین توکلی گفت: تعداد ۸۷۸ هزار و ۳۸۸ داوطلب جهت شرکت در آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۶ دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی ثبت‌نام خود را نهایی کرده‌اند. وی افزود: از تعداد ۸۷۸ هزار و ۶۶ نفرن و ۴۴۸ هزار و ۳۲۲ نفر مرد هستند. مشاور عالی سازمان سنجش با اشاره به اعلام آمادگی برخی از داوطلبان جهت انتخاب کدرشته دوم تصریح کرد: از تعداد ۸۷۸ هزار و ۳۸۸ داوطلب، ۷۱ هزار و ۷۷۴ داوطلب علاوه بر انتخاب کد رشته امتحانی علاقه‌مندی خود به انتخاب کد رشته امتحانی دوم را نیز اعلام کرده‌اند. توکلی درباره زمان قرار گرفتن کارت ورود به جلسه شرکت‌کنندگان روی سایت سازمان سنجش کشور اذعان کرد: داوطلبان شرکت‌کننده می‌توانند از روز دوشنبه ۴ اردیبهشت‌ماه با مراجعه به سایت سازمان سنجش کشور نسبت به دریافت پرینت کارت ورود به آزمون خود اقدام کنند.



ادامه نهضت خدمت‌رسانی در سال ۹۶

گروه اجتماعی: نزدیک به یک سال از آغاز فعالیت «معاونت امداد مستضعفان آستان قدس رضوی» می‌گذرد. مجموعه‌ای هرچند نوپا اما پر از تحولات و وقایع امیدوارکننده و شادوی بخش برای مردم و بویژه محرومان؛ مجموعه‌ای که در همین مدت کوتاه تحولات و اتفاقات بزرگی را در حوزه خدمت‌رسانی به مستضعفان و محرومان رقم زده است. مصطفی خاکسار قهرودی، معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی درباره چرایی تشکیل این مجموعه و فعالیت‌ها و اقدامات آستان قدس رضوی در حوزه خدمت‌رسانی به نیازمندان و محرومان توضیحاتی را به «وطن‌امروز» ارائه داده است. وی در این گفت‌وگو با آمار و ارقام به جزئیات خدمت‌رسانی معاونت امداد مستضعفان اشاره کرده و آنها را تشریح می‌کند. وی درباره فلسفه وجودی معاونت امداد مستضعفان در آستان قدس رضوی گفت: تاکید رهبر معظم انقلاب بر ۲ نکته «خدمت به زائران بارگاه مقدس بویژه ضغفا و نیازمندان» و نیز «خدمت به مجاوران و بویژه مستمندان و مستضعفان» در حکم انتصاب تولیت آستان قدس رضوی، بخوبی گویای آن بود که باید اقدامات متفاوتی انجام و تحولی در آستان قدس رضوی ایجاد شود. تاسیس معاونت امداد مستضعفان تجلی یک نگاه و رویکرد جدید در آستان قدس رضوی بوده که در پرتوی منشور هفتگانه مقام معظم رهبری شکل گرفت؛ این منشور عرصه‌های جدیدی را برابر آستان قدس رضوی گشود. حضرت آقا خدمت‌رسانی به ضغفا، مستمندان و مستضعفان جامعه را در ۲ بند ۲ و ۳ این منشور تذکر دادند، همین امر دلیلی شد تا اردیبهشت‌ماه سال ۹۵ با دستور تولیت آستان قدس رضوی معاونتی در آستان قدس رضوی با عنوان «امداد مستضعفان» و با هدف ایجاد سازوکاری مدون و منسجم برای کمک‌رسانی به نیازمندان شکل گیرد.

■ اشتغالزایی معاونت امداد مستضعفان خاکسار قهرودی به فعالیت‌های صورت گرفته توسط این نهاد اشاره کرد و افزود: از کارهایی که برای نیازمندان و محرومان انجام شده می‌توان به توزیع حدود ۵۰ هزار بسته غذایی در میان محرومان آستان‌های مختلف کشور، واریز مبلغ ۳ میلیارد ریال از قطره جمع‌آوری شده به حساب نیازمندان از طریق بانک‌های عامل و کمیته امداد تنها در عرض کمتر از یک روز پس از عید سعید فطر، توزیع بیش از ۴۵ هزار بسته لوازم‌التحریر میان دانش‌آموزان مناطق محروم در آغاز سال تحصیلی، بازسازی مدارس و برخی ساختمان‌های قدیمی و اجرای کامل کارهای ساختمانی و تاسیساتی در تعدادی از روستاهای محروم استان، توزیع گوشت در استان‌های خراسان و سیستان و بلوچستان و اهدای کمک‌هزینه جپه‌یبه به ۱۷ هزار نو عروس با همکاری کمیته امداد امام و بسیج اشاره کرد، همچنین خدمات گسترده‌ای توسط جهادگران رضوی در سطح مناطق محروم کشور ارائه شده و مبالغی نیز به محرومان و ضغفایی که نیاز شدیدی محرز شده داشتند کمک شده است. همچنین اقداماتی در دست انجام است

فرمانده نیروی انتظامی تاکید کرد: در صورت ارائه تجهیزات ویژه ناجا توانایی برخورد ویژه‌تر در بحث مبارزه با قاچاق کالا را دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین اشترتی، فرمانده نیروی انتظامی در بیست‌ودومین همایش سراسری فرماندهان و رؤسای ناجا که با حضور وزیر کشور برگزار شد، اظهار داشت: برنامه‌های سال در این همایش و نشست‌ها مورد ارزیابی قرار می‌گیرد، امیدواریم بتوانیم در راستای مأموریت‌های ذاتی ناجا و اولویت‌هایی که بنابر تدابیر رهبری برای ما در نظر گرفته شده است طی کنیم. وی گفت: رهبری در بحث مقابله و مبارزه

قائم‌مقام ستاد بازسازی عتبات عالیات عنوان کرد

جزئیات شناسنامه‌دار کردن موبک‌های اربعین

اربعین قائم‌مقام ستاد بازسازی عتبات عالیات در امور اربعین گفت: همزمان با سالروز مبعث حضرت رسول(کریم) ثبت‌نام و ثبت‌نام‌های اربعین حسینی ۹۶ در طرح «شناسنامه‌دار کردن موبک» آغاز می‌شود. به گزارش میزان، جمشید گودرزی گفت: براساس تصمیم ستاد مرکزی اربعین حسینی و کمیته مشارکت‌های مردمی، اسکان و تغذیه، امسال برای ساماندهی و ارتقای سطح خدمات‌دهی به زائران اربعین، طرح شناسنامه‌دار کردن موبک‌ها از اردیبهشت در سراسر کشور اجرا می‌شود. قائم‌مقام ستاد بازسازی عتبات عالیات در امور اربعین افزود:



مانند امضای تفاهنامه‌ای علمی - تحقیقاتی با دانشگاه شهید بهشتی، تهیه طرح بسته غذایی خاص برای رفع سوءتغذیه دانش‌آموزان مناطق محروم، امضای تفاهنامه با شرکت نان قدس رضوی جهت تولید نان غنی‌شده برای دانش‌آموزان مستضعف و بویژه دانش‌آموزان دختر در مناطق محروم، تاسیس دفاتر نمایندگی آستان قدس رضوی در تمام استان‌ها، بررسی و پاسخ به نامه‌های ارسالی به دفتر تولیت آستان قدس رضوی، تنظیم ۳ تفاهنامه با وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و معاونت توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی ریاست‌جمهوری، مشارکت در کنترل کیفیت و بسته‌بندی و توزیع محصولات کشاورزی روستائیان تحت عنوان «محصولات رضوی»، ایجاد بازار عرضه برای فروش محصولات روستائیان در قالب ایجاد مکان فروش محصولات در زائرشهرها و تبدیل یکی از پارکینگ‌های زیرگذر حرم به صورت موقت به ایستگاه فروش محصولات به زائران در آینده نزدیک. معاونت امداد مستضعفان آستان قدس رضوی به رویکرد و تلاش این معاونت در عرصه محرومیت‌زدایی و تلاش در جهت توانمندسازی اقتصادی اقشار مستضعف جامعه اشاره و در این‌باره تصریح کرد: با همکاری سازمان بسیج مستضعفان برنامه‌ریزی‌ها و اقداماتی برای ایجاد بیش از هزار شغل در حاشیه شهر مشهد و استان خراسان در دست اقدام است؛ پرداخت وام به جانبازان محترم جهت خرید دام، تهیه دستگاه‌ها و تجهیزات کارگاه‌های تولیدی برای نیازمندان، پرداخت وام جهت احداث نانوای در منطقه گلشهر و شرکت رضویه مشهد مقدس، امضای تفاهنامه با موسسه نان قدس رضوی به منظور اشتغالزایی و کارآفرینی در شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر جمعیت استان‌های خراسان، انجام طرح‌های تحقیقاتی و بررسی برای اشتغالزایی، کارآفرینی و حمایت از طرح‌های کوچک خانگی، حمایت و ایجاد بستر لازم برای تقویت و عرضه تولیدات کوچک خانگی و صنایع دستی و تلاش برای رفع موانع و ایجاد زمینه‌های اشتغال

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی: توزیع بسته‌های غذایی برای نیازمندان و محرومان استان. اقدامات تکمیلی در راستای توانمندسازی نیازمندان استان. تسهیل فرآیندهای دریافت وام و تسهیلات برای نیازمندان و محرومان استان. همکاری با نهادهای دولتی و غیردولتی جهت اشتغالزایی و اشتغال‌پذیری نیازمندان و محرومان استان. همکاری با نهادهای دولتی و غیردولتی جهت اشتغالزایی و اشتغال‌پذیری نیازمندان و محرومان استان. تسهیل فرآیندهای دریافت وام و تسهیلات برای نیازمندان و محرومان استان. همکاری با نهادهای دولتی و غیردولتی جهت اشتغالزایی و اشتغال‌پذیری نیازمندان و محرومان استان.

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد

پلیس نیازمند تجهیزات به‌روز برای مقابله با قاچاق کالا است

ناجا آمادگی لازم را دارد که در کنار مأموریت‌های خودش در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و از هم تلاش ویژه داشته باشد. فرمانده نیروی انتظامی تصریح کرد: نیروی انتظامی با کارگیری ۳۰۰ هزار نفر از تمام استان‌ها آمادگی کامل و توان حداکثری دارد تا انتخاباتی امن با همکاری مردم و دستگاه‌های ذی‌ربط داشته باشیم. وی با اشاره به برگزاری میتینگ‌های

قائم‌مقام ستاد بازسازی عتبات عالیات عنوان کرد

جزئیات شناسنامه‌دار کردن موبک‌های اربعین

این طرح مشمول تمام موبک‌های در مرز، طول مسیر و موبک‌های مستقر در شهرهای نجف‌اشرف، کربلا، کاظمین و سامرا است. گودرزی در درباره فضاهای مجازی پوشش‌دهی شبکه‌های اجتماعی است، تبلیغاتی که اکثراً به منظور کسب درآمد صورت می‌گیرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرگرد حمید کبانی، رئیس اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتای ناجا اظهار داشت: برخی از مجرمان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع و ایجاد صفحات جعلی به نام برخی نامزدهای انتخاباتی و مقامات دولتی به دنبال عملی کردن اهداف مجرمانه خود هستند. اهدافی که با جعل هویت افراد معروف و مطرح اجتماعی امکان‌پذیر

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی در گفت‌وگو با «وطن امروز» مطرح کرد

ادامه نهضت خدمت‌رسانی در سال ۹۶

اعزام می‌شوند. سال گذشته بیش از ۳۰۰ هزار نفر زائر زیارت‌اولی به این شکل به حرم مطهر رضوی مشرف شدند

وی با بیان اینکه تاسیس معاونت امداد مستضعفان از اولین اقدامات تولیت جدید آستان قدس رضوی بوده است، اضافه کرد: این معاونت از ابتدای سال ۹۵ تاکنون ضمن پرداخت برخی کمک‌های نقدی و توزیع بسته‌های غذایی در زمینه ایجاد اشتغال و تسهیل ازدواج به صورت فعال ورود پیدا کرده است. وی از توزیع اقلام غذایی در ایام نوروز ۹۵ و دهه کرامت در مناطق محروم و کمک‌های مختلف آستان قدس در میان سیل‌زدگان خوزستان، سیل‌زدگان تایباد و زلزله‌زدگان شهرستان فریمان به عنوان برخی اقدامات معاونت امداد مستضعفان نام برد و بیان کرد: توزیع

بسته‌های غذایی برای نیازمندان و محرومان از جمله اقداماتی است که در طول سال ۹۵ به‌دفعات در میان محرومان و نیازمندان کشور توسط آستان قدس رضوی صورت گرفته است و در سال ۹۶ نیز بر اساس بررسی‌های کارشناسی ادامه خواهد یافت. **■ بازسازی ۱۱۰ رشته قنات و احداث ۲۴ دستگاه تصفیه آب روستایی**

معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی با بیان اینکه با شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی جهت احداث ۲۴ سامانه مجهز به دستگاه تصفیه آب شیرین کن برای ۲۴ روستای محروم وارد همکاری شده‌ایم، اظهار کرد: به منظور مرتوی بازسازی ۱۱۰ رشته قنات در استان خراسان رضوی و همچنین بازسازی قنات‌های خراسان جنوبی با هدف محرومیت‌زدایی و ایجاد اشتغال و جلوگیری از مهاجرت روستائیان و افزایش تولیدات کشاورزی با همکاری بسیج سازندگی سپاه امام رضاع) وارد عمل شده‌ایم. وی گفت: امضای تفاهنامه با بسیج سازندگی خراسان رضوی به منظور مشارکت در احداث پل روستای کلاه‌مناز در جهت حل مشکل ۲۰ روستا در زمان بارندگی، پرداخت ۱۰۸ میلیون تومان بابت احداث ۲۲ واحد سرویس بهداشتی و حمام در استان خراسان جنوبی و سرکشی به خانواده‌های محرومانی که سرپرست آنها به سبب بیماری‌های صعب‌العلاج مدت زمان طولانی در بستر بیماری بودند از دیگر اقدامات معاونت امداد مستضعفان آستان قدس رضوی در سال ۹۵ است. خاکسار خدمت‌رسانی‌های آستان قدس رضوی به محرومان را با پشتوانه وقف و نذر و بر اساس وجود موقوفه معرفی و عنوان کرد: از ابتدای سال ۹۵ و آغاز نهضت خدمت‌رسانی به نیازمندان تاکنون میزان نذورات مردم به آستان قدس رضوی رشد چشمگیری داشته است و همین نذورات و موقوفه‌های مردمی پشتوانه امداد‌رسانی‌های آستان قدس رضوی بوده است. وی افزود: معاونت امداد مستضعفان براساس تاکیدات تولیت آستان قدس رضوی علاقه‌مند است گستره خدمات و امداد‌رسانی‌ها خود را به مراتب بیش از آنچه هست افزایش دهد اما امکانات و ظرفیت‌ها این باره که آستان نوانی محدود بوده و اجازه فعالیت بیش از این را نمی‌دهد

بازداشت ۱۲۰۰۰ تبعه غیر مجاز در سال ۹۵

دلدستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: به علت خلأ قانونی موجود، رسیدگی به پرونده‌های ورود اتباع خارجی غیرمجاز به استان‌های غیرمرزی با مشکل مواجه می‌شود. به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، دادخدا سالاری با اشاره به اینکه به صورت میانگین در شبانه روز بین هزار تا هزار و پانصد نفر از اتباع خارجی به صورت غیر مجاز وارد استان می‌شوند، گفت: به دلیل اینکه کرمان در نوار مرزی بودن، ورود قاچاقی اتباع بیگانه هم در قانون، عبور غیر مجاز از مرز تعریف شده است، امکان مقابله مناسب و متناسب با میزان بزه این افراد یعنی ورود غیرقانونی و بدون مجوز آنان وجود ندارد. وی افزود: سال گذشته، یکپنجاه و ۱۶۱ خودرو حامل اتباع غیر مجاز توقیف و ۱۲ هزار و ۵۲۴ نفر از اتباع خارجی که به شکل غیر مجاز وارد این استان شده بودند دستگیر شدند.

۱۰۰ درصد مردم دیابت دارند

علی‌اکبر سیاری در همایش «تغذیه سالم؛ سفیران سلامت»، گفت: مردم باید روزانه ۱۰ هزار قدم پیاده‌روی یا روزانه ۳۰ دقیقه و هر هفته ۱۵۰ دقیقه به صورت منظم ورزش کنند تا وزن آنها کنترل و سلامت‌شان تضمین شود و سفیران سلامت حتما باید رعایت نکات بهداشتی را از خود آغاز کنند. وی با بیان اینکه تغذیه ناسالم و کم‌تحركی زمینه بروز بیماری‌هایی مانند سکنه‌های قلبی، مغزی، دیابت، سرطان و بیماری‌های تنفسی را فراهم می‌کند، افزود: توصیه می‌شود افراد کمتر از ۵ سال، روزانه ۵ گرم و افراد بیشتر از ۵ سال، روزانه ۳ گرم نمک مصرف کنند اما مردم ایران در حال حاضر روزانه به طور متوسط ۱۰ تا ۱۲ گرم نمک مصرف می‌کنند. سیاری گفت: درصد از مردم مبتلا به دیابت هستند یا در معرض ابتلا به آن قرار دارند و این بیماری ۸۰ تا درصد قابل پیشگیری است. همچنین ۱۵ میلیون نفر از مردم ایران چربی خون دارند و این عوامل، خطر بروز سکنه‌های قلبی و مغزی و سرطان را افزایش می‌دهند.

آمار جان‌باختگان سیل آذربایجان به ۴۵ نفر رسید

بعد از گذشت یک هفته از وقوع سیل در استان‌های آذربایجان شرقی، غربی و کردستان، صمدی‌راد، مدیرکل پزشکی قانونی استان آذربایجان شرقی، از ارجاع ۲ جسد در شهرهای آذرشهر و چنار عجب‌شیر خبر داده است. به گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور، با پیدا شدن جسد ۲ کودک در شهرستان‌های آذرشهر و عجب‌شیر، شمار جان‌باختگان سیل در آذرشهر به ۲۰ و در عجب‌شیر نیز به ۲۰ نفر رسید. به این ترتیب با احتساب فوتی‌های سقز و بانه (۵ نفر) جمع کشته‌های سیل آذربایجان و کردستان تاکنون ۴۵ نفر است. همچنین به گفته صمدی‌راد، در حال حاضر و بنا به اطلاعات موجود تنها یک کودک مفقودی در روستای چنار عجب‌شیر وجود دارد که جسد وی تاکنون کشف نشده است.

درس خواندن زیر سایه درخت دولت بودجه آموزشی سیستان را تخصیص نداد



نایب‌رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: فضای آموزشی، مشکل مهم استان سیستان و بلوچستان است و دانش‌آموزان در اتاق‌های قدیمی چوبی و زیر سایه درختان درس می‌خوانند به گزارش فارس، علیم یارمحمدی، نایب‌رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در برنامه پرسشگر با بیان اینکه وزارت آموزش و پرورش لازم است اقدامات متوازی در توسعه مدارس در سیستان و بلوچستان انجام دهد، بیان داشت: در مجلس نمی‌توانیم در آنچه دولت به عنوان بودجه به مجلس رسانده است، دست ببریم و آن را تغییر ندیم. وی افزود: در سیستان و بلوچستان و مناطق نوار مرزی باید اقدامات متوازی برای گسترش فضای آموزشی صورت گیرد تا فاصله مناطق را با استانداردها کاهش دهد. یارمحمدی اضافه کرد: مجلس برای ارتقای شاخص فضای آموزش در استان سیستان و بلوچستان ۶۰۰ میلیارد تومان در نظر گرفته بود که از طرف دولت تخصیص داده نشده. وی گفت: در شهر زاهدان ۲۴ هزار بازمانده از تحصیل بین ۶ تا ۱۸ سال داریم و در کل استان این رقم به ۱۲۰ هزار نفر می‌رسد و این مساله نشت است گرفته از کمبود فضای آموزشی و نیروی انسانی است.

بازداشت ۱۲۰۰۰ تبعه غیر مجاز در سال ۹۵

دلدستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: به علت خلأ قانونی موجود، رسیدگی به پرونده‌های ورود اتباع خارجی غیرمجاز به استان‌های غیرمرزی با مشکل مواجه می‌شود. به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور، دادخدا سالاری با اشاره به اینکه به صورت میانگین در شبانه روز بین هزار تا هزار و پانصد نفر از اتباع خارجی به صورت غیر مجاز وارد استان می‌شوند، گفت: به دلیل اینکه کرمان در نوار مرزی بودن، ورود قاچاقی اتباع بیگانه هم در قانون، عبور غیر مجاز از مرز تعریف شده است، امکان مقابله مناسب و متناسب با میزان بزه این افراد یعنی ورود غیرقانونی و بدون مجوز آنان وجود ندارد. وی افزود: سال گذشته، یکپنجاه و ۱۶۱ خودرو حامل اتباع غیر مجاز توقیف و ۱۲ هزار و ۵۲۴ نفر از اتباع خارجی که به شکل غیر مجاز وارد این استان شده بودند دستگیر شدند.

۱۰۰ درصد مردم دیابت دارند

علی‌اکبر سیاری در همایش «تغذیه سالم؛ سفیران سلامت»، گفت: مردم باید روزانه ۱۰ هزار قدم پیاده‌روی یا روزانه ۳۰ دقیقه و هر هفته ۱۵۰ دقیقه به صورت منظم ورزش کنند تا وزن آنها کنترل و سلامت‌شان تضمین شود و سفیران سلامت حتما باید رعایت نکات بهداشتی را از خود آغاز کنند. وی با بیان اینکه تغذیه ناسالم و کم‌تحركی زمینه بروز بیماری‌هایی مانند سکنه‌های قلبی، مغزی، دیابت، سرطان و بیماری‌های تنفسی را فراهم می‌کند، افزود: توصیه می‌شود افراد کمتر از ۵ سال، روزانه ۵ گرم و افراد بیشتر از ۵ سال، روزانه ۳ گرم نمک مصرف کنند اما مردم ایران در حال حاضر روزانه به طور متوسط ۱۰ تا ۱۲ گرم نمک مصرف می‌کنند. سیاری گفت: درصد از مردم مبتلا به دیابت هستند یا در معرض ابتلا به آن قرار دارند و این بیماری ۸۰ تا درصد قابل پیشگیری است. همچنین ۱۵ میلیون نفر از مردم ایران چربی خون دارند و این عوامل، خطر بروز سکنه‌های قلبی و مغزی و سرطان را افزایش می‌دهند.